1

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025                                                                                                   № 1

село Калинино

Об отмене разрешения на строительство
от  13.06.2024 №  RU3517315-4-2024

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  разрешение на строительство администрации Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области от 13.06.2024 №  RU43517315-4-2024.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Калининского
сельского поселения    Е.Н. Манылова